" Anno Domini, J oannes Cabotus Venetus, et 
Sebastianus illius filius earn terram fecerunt perviam, 
quam null us prius adire ausus fuit, die 24 J unii, 
circiter horam quintam bene mane. Hanc autem 
appellavit Terram primum visam, credo quod ex mari 

1 This discrepancy in the date is not a matter of importance. It 
is a palpable error. 
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in eam partem primilln oculos injecerat. Namque 
ex adverso sita est insula, eam appellavit insulam 
Divi Joannis, hac opinor ratione, quod aperta fuit 
eo qui die est sacer Diuo Joanni Baptistre: Hujus 
incolre pelles animalium exuviasque ferarum pro 
indumentis habent, easque tanti faciunt, quanti nos 
vestes preciosissimas. Cum bellum gerunt, utuntur 
arcu, sagittis, hastis, spiculis, clavis ligneis et fundis. 
Tellus sterilis est, neque ullos fructus affert, ex quo 
fit, ut ursis albo colore, et cervis inusitatre apud nos 
magnitudinis referta sit: piscibus abundat, iisque sane 
magnis, quales sunt lupi marini et quos salmones 
vulgus appellat ; solere autem reperiuntur tam longre, 
et ulnre mensuram excedant. Imprimis autem magna 
est copia corum piscium, quos vulgari sermone vocant 
Bacallaos. Gignuntur in ea insula accipitres ita 
nigri, ut corvorum similitudinem mirum in modum 
exprimant perdices autem et aquilre sunt nigri coloris." 

Biddle has severely criticised this portion of 
Hakluyt's contribution to the Cabot history, more 
especially with regard to the English translation 
which he (Hakluyt) added to the Latin text. 

. . . . . 
In a paper communicated to the Society of 

Antiquaries, by Mr R. H. Major, F.S.A., the par­
ticulars of one of the legends which appeared upon 
a copy of a map, professing to be by Sebastian 
Cabot, are referred to as follows :-

"As far back as the year 1594, a German named 
Nathaniel Kochhaff, but better known by the name of 
Chytrreus, published at Herborn, in Nassau, a little 
work entitled Variorum in Europd Itinerum Delicim, 
in which he prints a large variety of legends which he 
met with in his travels. In the year 1556 he saw 
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at Oxford a map professing to be by Sebastian 
Cabot, containing nineteen inscriptions, which he 
transcribed and printed. The inscription 
numbered 8 is as follows :- · 

"Terram hanc olim nobis clausam aperuit 
Johannes Cabotus Venetus, nee non Sebastianus 
Cabotus eius filius, anno ab orbe redemto 1594,1 die 
vero 24 lunii, hora 5, sub diluculo, quam terram 
primum visam, & insulam quandam magnam ei 
appositam insulam D. Johannis nominarunt, quippe 
quoo solemni die festo Diui J ohannis aperta fuit. 
Huius terroo incoloo pellibus animalium induuntur. 
Arco in bello, sagittis, spiculis, clauis ligneis & 
fandis vtuntur, sterilis incultaq, tellus est, leonibus, 
ursis albia, procerisq, ceruis, piscibus innumeris, lupis 
& salmonibus & ingentibus soleis vnius vine 
longitudine, aliisque piscium diuersis abundat gener­
ibus. Borum autem maxima copia est, quos vulgus 
Bacallios appellat, adhooc insunt accipitres nigri 
coruorum similes, acquiloo, perdi cesque fusco colore, 
alireque diuersre volucres."